
Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

Mihovljan bb 

49252 Mihovljan 

KLASA: 003-06/16-01/07 

URBROJ: 2211/07-380-21-16-04 

Mihovljan, 30. lipnja 2016.     

 

        Na temelju članka 58. Statuta Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Školski 

odbor, na sjednici održanoj 30. lipnja 2016. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o postavljanju prometnog znaka 

1. Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan postaviti će prometni znak pri ulazu 

u dvorište škole kojim će se dati do znanja da je ulazak pred školu dozvoljen 

samo djelatnicima škole i službenim osobama, osobama sa invaliditetom i 

dostavnim vozilima.  

2. Troškove prometnog znaka s navedenom postavom financirati će Općina 

Mihovljan. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

4. Ova Odluka objaviti će se na internetskoj stranici Škole. 

 

Obrazloženje: 

Temeljem Zahtjeva Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, Općinsko vijeće 

Općine Mihovljan donosi Zaključak (KLASA:602-02/15-01/02; URBROJ: 

2211/07-16-9; 11.6.2016.) kojim utvrđuje da će Općina Mihovljan financirati 

trošak prometnog znaka sa postavom s kojim bi se dalo jasno dalo do znanja da 

je ulaz automobilima pred školu dozvoljen samo djelatnicima škole i osobama s 

invaliditetom. 

 
Predsjednica Školskog odbora: 

 
____________________________    

Biserka Brozd 


